



	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	Skulestart 08.45 Samling Matte – gjennomgang av lekse	Skulestart 08.45 Samling Stasjonar – norsk	Skulestart 08.45 Samling Klassens time	Skulestart 08.45 Samling Stasjonar - matte	Skulestart 08.45 Samling Norsk – lese lekse.
	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
	Arbeidsplan	Stasjonar – norsk	Grupper	Stasjonar - matte	Blime!- dansen
	Mat og storefri	Mat og storefri	Mat og storefri	Mat og storefri	Mat og storefri
	Arbeidsplan Leiketime Skuleslutt 14.00	Gym/engelsk Leiketime Skuleslutt 14.00	Grupper Skuleslutt 12.30	Uteskule Uteskule Skuleslutt 14.00	Samfunnsfag Leiketime Skuleslutt 14.00
Lekser				Gjer side 12 og 13 i Multi øvebok 3. Om du vil gjere meir, kan du gjera side 14 og 15.	Les teksten om Roblox og svar på spørsmåla.
Hugs				Uteklede for tur	Levere inn leksene

Mål:

Norsk: Eg brukar stor forbokstav i særnamn.

Matte: Eg kan legge til og trekke frå ein tiar eller hundrar til tresifra tal.

Sosialkompetanse: Eg kan seia hyggelege ting til dei eg møter.

Ordenselevar:

3A: Oskar og Dennis

3B: Sindre og Iver

Høgfrekvente ord:

for, med, deg, også

Bilde frå veka:



Info til heimen:

Nok ei fin veke er over. Me hadde mange fine arbeidsstunder sist veke. Ein favoritt hos fleire av elevane er arbeidsplan på måndagen. Her får elevane utdelt eit ark (arbeidsplan) med ulike arbeidsoppgåver dei skal gjere, til dømes eit matteark, ein fysisk aktivitet ute, lese til ein vaksen, gjere nokre sider i ei bok++. Elevane vel sjølv kva dei vil starte med. Når oppgåvene er gjort og godkjend av ein vaksen får dei leike.

Denne veka skal heile skulen danse BliMe-dansen. Fint om elevane øver på dansen heima. Me øver mykje på skulen:)

Hugs foreldremøte neste torsdag, 26.09. Her får de blant anna vite meir om korleis me arbeidar og andre planar me har for dette året. Møtet startar kl. 18.30 i klasserommet til 3A.

Helsing Esther, Mia og resten av gjengen på 3.trinn 😊

Send oss gjerne melding på «Min skule-foresatt» om du lurar på noko. Husk å registrer fråvere på Min skule-foresatt før 08:45.

2A: esther.bruvik.nordvik@samnanger.kommune.no

Nr: 467 88 710

2B: mia.omeradic@samnanger.kommune.no